[image: image1.png]Rua D. Pedro I, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.P.J.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
o ey

INDICAÇÃO N.º 009/2020
                                   Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, para que determine ao setor competente da municipalidade, estudos para que seja efetuada a instalação ou recolocação da placa de identificação da Rotatória Damião Amador, localizada nos sentidos Tupi Paulista/Panorama e Panorama/Tupi Paulista na Rodovia Comandante João Ribeiro de Barros SP. 294,

                                    Tal indicação está sendo feita a pedido dos motoristas e pela necessidade de identificar e orientar os usuários da referida rodovia, tendo em vista que a mesma foram retiradas para manutenção no local.
       Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 10 de fevereiro de 2020.
Adenilson Gonçalves Bueno
Vereador
[image: image1.png]